
  

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013 
 

Kętrzyn, dnia 11.12.2013 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: ZIN.271.60.2013 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: ZIN.271.60.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 tematycznych bloków szkoleniowych dla uczestników projektu „Miasta 
Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych 
związanych z integracją Grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”  

 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 328/2013 z dnia 

15.11.2013r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 tematycznych bloków 

szkoleniowych dla uczestników projektu „Miasta Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne 

Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z 

integracją Grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”, znak post. 

ZIN.271.60.2013, proponuje wybór oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: 

„Instytut Badawczo-Szkoleniowy” Sp. z o.o. 

10-165 Olsztyn,  ul. Artyleryjska 3k 

cena oferty brutto: 250.000,00 zł 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 

tematycznych bloków szkoleniowych dla uczestników projektu „Miasta Kętrzyn i Svetly 

jako Transgraniczne Centra Kultury Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług 

społecznych związanych z integracją Grup wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy 

transgranicznej”, znak post. ZIN.271.60.2013 ofertę złoŜył jeden wykonawca: „Instytut 

Badawczo-Szkoleniowy” Sp. z o.o., 10-165 Olsztyn,  ul. Artyleryjska 3k. 

         Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu.  

 Zamawiający w rozdziale 12 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami:  

L.p. Kryterium 
Liczba   punktów 

(waga) 

1 Całkowita cena brutto 60 

2 Doświadczenie wykonawcy 40 

 RAZEM 100 

 



  

Dofinansowano ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska - Rosja w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (ENPI CBC) 2007 -2013 
 

 W ramach kryterium „Doświadczenie wykonawcy" Wykonawca mógł otrzymać 

maksymalnie 40 pkt. Podstawą oceny miał być wykaz usług przedstawionych przez Wykonawcę. Za 

kaŜdą dodatkową usługę szkoleniową (poza trzema wykazanymi, jako spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu) Zamawiający miał przyznać punkty w sposób następujący: 

1-2 dodatkowych usług – 5 punków, 

3-4 dodatkowych usług - 10 punktów, 

5-6 dodatkowych usług – 30 punktów, 

7 i więcej dodatkowych usług – 40 punktów.  

Łączna liczba pkt uzyskanych w ramach powyŜszych kryteriów wyraŜa się wzorem: 

łączna liczba punktów oferty ocenianej = łączna liczba pkt u ramach kryterium: cena + 

łączna liczba pkt w ramach kryterium: doświadczenie wykonawcy.  

 Komisja Przetargowa dokonała oceny oferty, co przedstawia poniŜsza tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 
Znacze
nie 

Liczba punków w kryterium 
Łączna  
liczba 

punktów 

cena  60 % 
250.000,00 zł 

250.000,00 zł x 100 pkt x 60%= 60 pkt 

1. 

„Instytut Badawczo-
Szkoleniowy” Sp. z o.o. 
10-165 Olsztyn,  ul. 
Artyleryjska 3k doświadczenie  40 % 7 dodatkowych usług = 40 pkt 

100 pkt 

 

 Najkorzystniejszą ofertę złoŜył wykonawca „Instytut Badawczo-Szkoleniowy” Sp. z o.o., 

10-165 Olsztyn,  ul. Artyleryjska 3k. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór powyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Zorganizowanie i przeprowadzenie 3 tematycznych bloków szkoleniowych dla 

uczestników projektu „Miasta Kętrzyn i Svetly jako Transgraniczne Centra Kultury 

Fizycznej dzięki rozwojowi systemu usług społecznych związanych z integracją Grup 

wraŜliwych za pomocą aktywnej współpracy transgranicznej”. 

 

     Przewodniczący  

 Komisji Przetargowej    

             (-) Michał Krasiński                 Zatwierdził:                      

  Burmistrza Miasta  

           (-) Krzysztof Hećman 

              Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 

 


